

Sterling Invest I ApS

C/O Steffen Kjeld Thomsen, Ølbyvej 12, 4600 Køge

CVR-nr. 42 20 22 23

Årsrapport

10. marts - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2022.

Steffen Kjeld Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 10. marts - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sterling Invest I ApS C/O Steffen Kjeld Thomsen Ølbyvej 12 4600 Køge CVR-nr.: 42 20 22 23 Stiftet: 10. marts 2021 Hjemsted: Køge Regnskabsår: 10. marts - 31. december
Direktion	Steffen Kjeld Thomsen, Direktør
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Kapitalinteresse	Mobilhouse Holding A/S, Fredericia

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab, herunder eje kapitalandele i andre selskaber, investering og handel samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 141.281. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	10/3 2021 <u>- 31/12 2021</u>
Bruttotab	-15.317
Andre finansielle indtægter	253.410
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-54.858</u>
Resultat før skat	183.235
2 Skat af årets resultat	<u>-41.954</u>
Årets resultat	<u>141.281</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	<u>141.281</u>
Disponeret i alt	<u>141.281</u>

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>31/12 2021</u>
Anlægsaktiver		
3	Kapitalinteresser	4.471.104
4	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>5.528.947</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.000.051</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>10.000.051</u>
Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>343</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>343</u>
	Likvide beholdninger	<u>17.894</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>18.237</u>
	Aktiver i alt	<u>10.018.288</u>

Balance

Passiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	1.000.000
Overkurs ved emission	0
Overført resultat	4.181.281
Egenkapital i alt	<u>5.181.281</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	4.820.000
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.820.000</u>
5 Kortfristet del af langfristet gæld	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.007
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.007</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.837.007</u>
Passiver i alt	<u>10.018.288</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 10. marts 2021	1.000.000	4.040.000	0	5.040.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	141.281	141.281
Overført til overført resultat	0	-4.040.000	4.040.000	0
	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>	<u>4.181.281</u>	<u>5.181.281</u>

Noter

10/3 2021
- 31/12 2021

1. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	54.858
	<u>54.858</u>

2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	41.954
	<u>41.954</u>

3. Kapitalinteresser

Kostpris 10. marts 2021	0
Tilgang i årets løb	4.471.104
Kostpris 31. december 2021	<u>4.471.104</u>
Nedskrivninger 10. marts 2021	0
Nedskrivninger 31. december 2021	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>4.471.104</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Mobilhouse Holding A/S, Fredericia	10,14 %	70.819.911	8.397.971

4. Tilgodehavender hos kapitalinteresser

Kostpris 10. marts 2021	0
Tilgang i årets løb	5.528.947
Kostpris 31. december 2021	<u>5.528.947</u>
Nedskrivninger 10. marts 2021	0
Årets nedskrivninger	0
Nedskrivninger 31. december 2021	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>5.528.947</u>

Tilgodehavendet forventes tilbagebetalt februar 2026.

Noter

31/12 2021

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2021	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2021	Restgæld efter 5 år
Gæld til pengeinstitutter	4.820.000	0	4.820.000	0
	4.820.000	0	4.820.000	0
